UBND TỈNH SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG BTVH PALI TRUNG CẤP

       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           NAM BỘ

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10
Trường BTVH Pali Trung cấp Nam Bộ

Năm học 2023-2024
Kính gửi:   Hiệu trưởng trường BTVH Pali Trung cấp Nam Bộ

Tăng sinh tên là: …….........................………Tỳ khưu: .................    Sadi: ...................
Sinh ngày ……. Tháng …… năm ………….

Nơi sinh: (Ghi theo giấy khai sinh ) ................................................................................
Quê quán: Xã (Phường) …...………. Huyện (Thành phố)………… Tỉnh …………

Nơi đăng ký thường trú: Ấp ………………….     Xã (Phường):………………………
Huyện (Thành phố): ……………………….. Tỉnh: …………………...……………..
Đang tu tại chùa:……………………………………………..
Tăng sinh đã tốt nghiệp Pali Roong tại Hội đồng thi (Chùa )……...……………….
Huyện (Thành phố) ………...……………. Tỉnh ……………………………………

Ngày ……. tháng ……… năm ……………
Hoàn thành chương trình THCS hoặc BT.THCS năm:…….….
Tốt nghiệp lớp 9 năm ..................

Tại Hội đồng thi xét tốt nghiệp: ………………………, nơi cấp: ………………………
Nay Tăng sinh làm đơn này có nguyện vọng vào học lớp 10 tại trường BTVH Pali Trung cấp Nam Bộ.

Nếu được vào học Tăng sinh hứa:

1. Chấp hành nghiêm chỉnh nội qui của nhà trường.
2. Không bỏ học giữa chừng.
3. Phấn đấu học tập tốt để được lên lớp và thi đỗ tốt nghiệp THPT.
4. Rèn luyện tu dưỡng đạo đức tốt theo đúng giáo lý của Phật giáo Nam Tông
Khmer.
Lời cam kết của Trụ trì Chùa cử Tăng sinh đi tu học.
Tôi tên: ………………………… là Thầy của Tăng sinh …………………………...
Xin cam kết với nhà trường:

1. Thường xuyên phối hợp với nhà trường quan tâm và giáo dục Tăng sinh trong quá trình học tập tại Trường BTVH Pali Trung cấp Nam Bộ.

2. Nếu Tăng sinh tôi bỏ học giữa chừng thì tôi có trách nhiệm phối hợp với nhà trường để vận động, giúp đỡ Tăng sinh trở lại học tập.

 ………… , ngày …   tháng …… năm 2023

Trụ trì Chùa
                           (Tăng sinh ký và ghi họ tên)

  ( Ký và ghi họ tên )